
Provinsi ..... 

Menimbang : a. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 104 Peraturan 
Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2022 tentang 
Penyusunan Daftar Pemilih dalam Penyelenggaraan 
Pemilihan Umum dan Sistem Informasi Data Pemilih 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi 
Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2023 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum 
Nomor 7 Tahun 2022 tentang Penyusunan Daftar Pemilih 
dalam Penyelenggaraan Pemilihan Umum dan Sistem 
Informasi Data Pemilih, yang menyatakan bahwa Komisi 
Pemilihan Umum Kabupaten/Kota melakukan 
rekapitulasi dan menetapkan daftar pemilih tetap; 

b. Bahwa berdasarkan ketentuan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a, Komisi Pemilihan Umum Kota Baubau 
telah melakukan rekapitulasi dan penetapan daftar 
pemilih tetap melalui rapat pleno terbuka yang 
dituangkan dalam Berita Acara Rapat Pleno Terbuka 
Komisi Pemilihan Umum Kota Baubau Nomor 
178/PL.01.2-BA/7472/2023 tanggal 21 Juni 2023 
tentang Rapat Pleno Terbuka Rekapitulasi Daftar Pemilih 
Tetap (DPT) Pemilihan Umum Tahun 2024; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud pada huruf a dan huruf b, perlu menetapkan 
Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kota Baubau 
tentang Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap Kota Baubau 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM KOTA BAUBAU, 

PENETAPAN REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH TETAP (DPT) KOTA BAUBAU 
PROVINS! SULAWESI TENGGARA DALAM PENYELENGGARAAN 

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

TENT ANG 

KEPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM KOTA BAUBAU 
NOMOR: 152 TAHUN 2023 

KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KOTA BAUBAU 

-- ----- 



MEMUTUSKAN ..... 

Provinsi Sulawesi Tenggara dalam Penyelenggaraan 
Pemilihan Umum Tahun 2024. 

1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan 
Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6109) sebagaimana telah diubah 
dengan Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2023 tentang 
Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang­ 
Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Perubahan Atas 
Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan 
Umum menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 54, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6863); 

2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 
tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi 
Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum 
Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2019 Nomor 320) sebagaimana telah beberapa kali 
diubah terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan 
Umum Nomor 12 Tahun 2023 tentang Perubahan Kelima 
atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 
2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi 
Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum 
Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2023 Nomor 377); 

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2022 
tentang Tahapan dan Jadwal Penyelengggaraan 
Pemilihan Umum Tahun 2024 (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2022 Nomor 574); 

4. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2022 
ten tang Penyusunan Daftar Pemilih dalam 
Penyelenggaraan Pemilihan Umum dan Sistem Informasi 
Data Pemilih (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 
2022 Nomor 1079) sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2023 
ten tang Penyusunan Daftar Pemilih dalam 
Penyelenggaraan Pemilihan Umum dan Sistem Informasi 
Data Pemilih (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 
2023 Nomor 138); 

- 2 - 

Mengingat 



Salinan sesuai dengan aslinya 
~.,..-11h11;ti-~'"IAT KPU KOTA BAUBAU 

umdan SDM, 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KOTA BAUBAU, 

ttd 

EDISABARA 

Ditetapkan di Baubau 

pada tanggal, 21 Juni 2023 

MEMUTUSKAN: 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA BAUBAU 

TENTANG PENETAPAN REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH 

TETAP (DPT) KOTA BAUBAU PROVINSI SULAWESI 

TENGGARA DALAM PENYELENGGARAAN PEMILIHAN UMUM 

TAHUN 2024. 

Menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap (DPT) Kota 

Baubau Provinsi Sulawesi Tenggara dalam Penyelenggaraan 

Pemilihan Umum Tahun 2024, sebagaimana tercantum dalam 

formulir Model A-Rekap KabKo yang menjadi Lampiran 

Keputusan dan merupakan bagian tidak terpisahkan dari 

Keputusan ini. 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

- 3 - 

KEDUA 

KESATU 

Menetapkan 



Salinan sesuai dengan aslinya 
S RIAT KPU KOTA BAUBAU 

~~~!fr)~kum dan SDM, + 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KOTA BAUBAU, 

ttd 

EDISABARA 

Nama Jumlah Jumlah J umlah Pemilih 
No. Kecamatan Kel/Desa TPS L p L+P 

1 Betoambari 5 59 6.856 7.445 14.301 

2 Wolio 7 121 14.467 15.286 29.753 

3 Sorawolio 4 24 2.793 2.983 5.776 

4 Bungi 5 25 3.006 3.070 6.076 

5 Kokalukuna 6 59 6.719 7.102 13.821 

6 Murhum 5 59 6.847 7.331 14.178 

7 Lea-Lea 5 24 2.956 2.971 5.927 

8 Batupoaro 6 78 8.851 9.752 18.603 

TOTAL 43 449 52.495 55.940 108.435 

REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH TETAP (DPT) KOTA BAUBAU 
PROVINS! SULAWESI TENGGARA DALAM PENYELENGGARAAN 

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

LAMPI RAN 
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KOTABAUBAU 
NOMOR: 152 TAHUN 2023 
TENTANG PENETAPAN REKAPITULASI 
DAFTAR PEMILIH TETAP (DPT) KOTA 
BAUBAU PROVINS! SULAWESI TENGGARA 
DALAM PENYELENGGARAAN PEMILIHAN 
UMUM TAHUN 2024 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)

